关于收缴 2024 年度会费的通知

各会员单位：

我协会 2024 年度会费收缴工作已开始。现将有关事项通知如下：

一、请各会员单位按照本协会章程，及时缴纳会费，支持协会工作。

二、江苏省软件行业协会会费标准如下，各单位缴费金额见 ：

副理事长单位 4000 元/年

常务理事单位 2000 元/年

理事单位 1500 元/年

监事单位 1000 元/年

团体会员单位 1000 元/年

三、请各单位于 8 月 31 日之前将会费汇至我协会帐号，并注明“2024

年会费”，汇款信息：江苏省软件行业协会，南京华夏银行城北支行，

63080181990001058 或 077730819900010543。（请不要以个人名义以及现金

缴款单的形式汇款，以便核对交费会员单位名称并开具会费收据）

四、由江苏省财政厅规定，会费开具江苏省社会团体会费统一票据，可

用于正常报销。

五、凡单位地址、联系人变更，请与本协会会员部联系修改，以便寄送、

传递信息及资料等。详细会员权益请见协会官网-会员服务栏目。

六、联系人： 王燕 电话：025-83344210

江苏省软件行业协会

二○二四年一月十六日